
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

87186

80065809314255M  80 Blatt140 g/qm210 x 148 mmQuerformat 

8006577
8006578

9314252M
9314253M

 
 

 
 

80 Blatt
80 Blatt

140 g/qm
140 g/qm

130 x 210 mm
210 x 297 mm

Hochformat
  

8006576
8006579

9314251M
9314254M

 
 

 
 

80 Blatt
80 Blatt

140 g/qm
140 g/qm

 90 x 140 mm
120 x 120 mm

Hochformat
  

Skizzenbuch Stilleben

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: Skizzenbuch "Stillleben" Symbolbild: Skizzenbuch "Stillleben"  Symbolbild: Skizzenbuch "Stillleben"

ArtCreation  Skizzenbuch  "Stillleben"
Das perfekte Buch für Skizzen und Notizen
• 80 Blatt
• 140 g/qm
• säurefreies Papier
• fein gekörnt
• abgerundete Ecken
• Hardcover-Einband mit Motivdruck
• Lesezeichenband

Anwendungsbeispiele:
- ideal für folgende Medien: Graphitbleistift, Farbstifte, Zeichenkohle, Skizzenstift und weiche Pastellfarben


