

art creation

ArtCreation Skizzenbuch "Stillleben"

Das perfekte Buch für Skizzen und Notizen

- 80 Blatt
- 140 g/qm
- säurefreies Papier
- fein gekörnt
- abgerundete Ecken
- Hardcover-Einband mit Motivdruck
- Lesezeichenband

Anwendungsbeispiele:

- ideal für folgende Medien: Graphitbleistift, Farbstifte, Zeichenkohle, Skizzenstift und weiche Pastellfarben



Symbolbild: Skizzenbuch "Stillleben"



Symbolbild: Skizzenbuch "Stillleben"



Symbolbild: Skizzenbuch "Stillleben"



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Cymbolbia. 2019t das i Todakt III 7 II Worldang				Symbolbila. 2019t das i Todakt III / III worldarig				
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Skizzenbuch Stilleben	Hochformat	90 x 140 mm 120 x 120 mm	140 g/qm 140 g/qm	80 Blatt 80 Blatt			9314251M 9314254M	8006576 8006579
	Hochformat	130 x 210 mm 210 x 297 mm	140 g/qm 140 g/qm	80 Blatt 80 Blatt			9314252M 9314253M	8006577 8006578
	Querformat	210 x 148 mm	140 g/qm	80 Blatt			9314255M	8006580